
Ogłoszenia Parafialne  19.01.2020 r. 

Zapraszamy dziś o godz. 1630  na wspólne kolędowanie z naszym 
parafialnym Chórem CANTABILE  

 

Wczoraj rozpoczął się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan.  
 

W środę o godz. 1800 zapraszamy czcicieli św. Rity na Mszę św. w 
intencji próśb i podziękowań kierowanych do Boga za wstawiennictwem św. 
Rity oraz na nabożeństwo z błogosławieniem róż. 

 

W najbliższych dwóch tygodniach, podczas fer ii zimowych, 
w tygodniu nie będzie sprawowana msza św. o godz. 800. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na archidiecezję. Za tydzień 
kolekta na potrzeby parafii. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.  

 

Zachęcamy do lektury religijnej jest Gość Niedzielny, jest Mały 
Gość, są Misyjne Drogi, oraz nasz biuletyn informacyjny Głos Św. Antoniego. 

 

Na nowo rozpoczęty tydzień wszystkim życzymy Bożego 
Błogosławieństwa.  

 

MODLITWA DO ŚW. RITY 
 Święta Rito, Patronko spraw 
trudnych, Orędowniczko w sytuacjach 
beznadziejnych, cudna gwiazdo świętego 
Kościoła naszego, zwierciadło cierpliwości, 
pogromicielko szatanów, lekarko chorych, 
pociecho strapionych, wzorze prawdziwej 
świętości, ukochana Oblubienico Chrystusa 
Pana naznaczona cierniem z korony 
Ukrzyżowanego.  
 Z głębi serca czczę Ciebie i zarazem błagam módl się za 
mną, o uległość woli Bożej we wszystkich przeciwnościach mojego 
życia. Przybądź mi z pomocą, o święta Rito i spraw, abym doznał 
skutków Twej opieki, by modlitwy moje u tronu Bożego stały się 
skuteczne. Wyproś mi wzmocnienie wiary, nadziei i miłości, 
szczerego i dziecięcego nabożeństwa do Matki Bożej oraz 
łaskę……...    (wymienić ją).  
 I to spraw, abym zwyciężywszy wszelkie przeszkody 
i pokusy, mógł dojść kiedyś do nieba i tam Ci dziękować i wiecznie 
cieszyć się towarzystwem Ojca, Syna i Ducha Świętego. Amen. 

Głos świętego Antoniego 
19.01.2020 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

II NIEDZIELA ZWYKŁA 

Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł: «Oto Baranek 
Boży, który gładzi grzech świata. To jest Ten, o którym powiedziałem: „Po 
mnie przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył godnością, gdyż był wcześniej 
ode mnie”. Ja Go przedtem nie znałem, ale przyszedłem chrzcić wodą w tym 
celu, aby On się objawił Izraelowi». 

Jan dał takie świadectwo: «Ujrzałem Ducha, który zstępował z nieba 
jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie znałem, ale Ten, który 
mnie posłał, abym chrzcił wodą, powiedział do mnie: „Ten, nad którym 
ujrzysz Ducha zstępującego i spoczywającego na Nim, jest Tym, który 
chrzci Duchem Świętym”. 

Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym». J1, 29-34 

18-25 STYCZNIA 2020  

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan 
H a s ł o  t y g o d n i a :   

Ż y c z l i w y m i  b ą d ź m y  ( p o r .  D z  2 8 , 2 )  

 
Podczas Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan 2020 rozważany będzie 
biblijny tekst zaczerpnięty z Dziejów Apostolskich 27,18 – 28,10. Materiały do 
ekumenicznych modlitw przygotowali chrześcijanie z Malty. 
 

 Tematy poszczególnych dni ekumenicznej oktawy są następujące: 
 

 Dzień 1: Pojednanie: wyrzuć ładunek za burtę 

 Dzień 2: Oświecenie: znajdź i ukaż światło Chrystusa 

 Dzień 3: Nadzieja: nikt z was nie zginie 

 Dzień 4: Zaufanie: nie bój się, wierz 

 Dzień 5: Pokrzepienie: połam chleb na drogę 

 Dzień 6: Gościnność: okaż życzliwość 

 Dzień 7: Nawrócenie: przemień serce i umysł 

 Dzień 8: Hojność: przyjmij i daj 



 NIEDZIELA 19 stycznia 2020. 
700

 Za †† mamę Anielę Jaromin, babcię Katarzynę oraz rodzeństwo. 

900
 W intencji Pawła Nawrata z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego. 

1100
 W intencji Anny z ok. urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski 

z prośbą o Boże błog., opiekę Matki Bożej dla solenizantki i całej rodziny. 

1230
 W intencji Barbary Piechockiej z okazji 70. urodzin jako podziękowanie za 

dar życia, otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej i św. Antoniego oraz potrzebne dary Ducha Świętego. TE DEUM 

1700
 Za † Michała Walendzika w 1. rocznicę śmierci - od żony i syna. 

Poniedziałek 20 stycznia 2020. 

700
 Za † Zbigniewa Beśka jako pamiątka urodzin. 

1800
 Za †† Teodora Horaka w rocznicę śmierci, żonę Martę oraz rodzeństwo. 

Wtorek 21 stycznia 2020. 
700

 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

1800
 Za † Patryka Wilka w 3. rocznicę śmierci. 

Środa 22 stycznia 2020. 

700
 Za †† rodziców Elfrydę i Gerarda Halenów, Marię i Jerzego Sikorów, 

dziadków Annę i Leopolda Juraszczyków. 

1800
 Ku czci św. Rity w intencji Parafian, czcicieli i ofiarodawców. 

Czwartek 23 stycznia 2020. 

700
 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Przemysława z okazji 43 urodzin. 

1700
 Za † ojca Stanisława Mierzwę na pamiątkę urodzin. 

Piątek 24 stycznia 2020. 

700
 W intencji Kingi Nawrat z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego. 

1800
 Za †† Małgorzatę, Andrzeja Gorolów, Marię i Henryka Piszów, Wincentego, 

Ludwika, Annę i Salomeę Knyszów. 

 Sobota 25 stycznia 2020. 
700

 W int. Sebastiana Skrzypka w rocznicę chrztu świętego z prośbą o Boże błog. 
i zdrowie. 

1800
 Za †† Władysława i Urszulę Deberniców w 1. rocznicę śmierci. 

 NIEDZIELA 26 stycznia 2020. 

700
 Za † Georga Kosubka. 

900
 1. Za † Łucję Skop 

2. Za † Irenę Andrzejewską w 30 dzień po śmierci. 

1100
 Za †† Jana i Józefa Nabiałków, Bogusława i Waldemara Kaczyńskiego, 

Marię i Wacława Kazimierczaków. 

1230
 CHRZTY: Lena Szulc, Wiktor  Kobielski, Jacek Chudy                

ROCZKI:  Dominik Nicieja  

1700
 W int. Łucji i Andrzeja Sławińskich z okazji rocznicy ślubu, jako podzięk. za 

Boże błog. i otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla całej rodziny. 

TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN  
PROGRAM NABOŻEŃSTW NA ŚLĄSKU I W ZAGŁĘBIU 

 
18 stycznia, sobota, godz. 16:00, Strzyżowice 
Kościół polskokatolicki pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
kazanie: ks. dr Adam Palion (Kościół Rzymskokatolicki) 
 
19 stycznia, niedziela, godz. 15:30, Gliwice 
Katedra rzymskokatolicka pw. św. ap. Piotra i Pawła, ul. Jana Pawła II 5 
Kazanie: ks. dr Grzegorz Olek (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
Nieszpory 
 
19 stycznia, niedziela, godz. 16:30, Katowice 
Kościół rzymskokatolicki pw. Przemienienia Pańskiego, ul. Sokolska 12 
Kazanie: bp Marian Niemiec (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
Centralne nabożeństwo Śląskiego Oddziału Polskiej Rady Ekumenicznej 
 
20 stycznia, poniedziałek, godz. 17:00, Katowice 
Kaplica Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego, ul. Wita Stwosza 17 
Kazanie: bp Marian Niemiec (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
 
21 stycznia, wtorek, godz. 17:00, Drogomyśl 
Kościół ewangelicko-augsburski, pl. Kościelny 1 
Kazanie: bp Piotr Greger (Kościół Rzymskokatolicki) 
Centralne nabożeństwo luterańskiej diecezji cieszyńskiej i rzymskokatolickiej diecezji 
bielsko-żywieckiej 
 
22 stycznia, środa, godz. 18:00, Katowice-Bogucice 
Kaplica I Zboru Kościoła Chrześcijan Baptystów, ul. Morawska 10 
Kazanie: bp Jan Szarek (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
 
22 stycznia, środa, godz. 18:00, Opole 
Kaplica rzymskokatolickiego Wyższego Międzydiecezjalnego Seminarium 
Duchownego, ul. Drzymały 1c 
Kazanie: bp Marian Niemiec (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
 
23 stycznia, czwartek, godz. 18:00, Sosnowiec-Milowice 
Kościół rzymskokatolicki pw. Matki Bożej Szkaplerznej, ul. Baczyńskiego 27 
Kazanie: bp Adrian Korczago (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
 
24 stycznia, piątek, godz. 19:00, Katowice-Koszutka 
Kościół rzymskokatolicki pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa oo. Misjonarzy 
Oblatów, ul. Misjonarzy Oblatów 12 
Nabożeństwo młodzieżowe ze świadectwami 
 
25 stycznia, sobota, godz. 15:00, Katowice-Panewniki 
Rzymskokatolicka bazylika pw. św. Ludwika Króla i Wniebowzięcia Najświętszej Marii 
Panny oo. franciszkanów, ul. Panewnicka 76 
Kazanie: bp Adrian Korczago (Kościół Ewangelicko-Augsburski) 
Ekumeniczne kolędowanie 
 


